умов договору:

Зменшення обсягу закупівлі.Обсяг надання послуг
складає 63, 75 м.куб. Зменшення вартості договору.
Загальна вартість послуг за цим Договором
становить 8 925,00 грн. (Вісім тисяч дев’ятьсот
двадцять п’ять грн. 00 коп.) в тому числі ПДВ -
1487,50 грн (Одна тисяча чотириста вісімдесят сім
грн 50 коп.). Зміна строку надання послуги. Строк
надання послуг з дати підписання Договору по
31.05. 2022 р.